СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района
Оренбургской  области

РЕШЕНИЕ
второго созыва
  08.10.2014 г. № 55/1 р.С.

                с.Рыбкино

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 29.04.2011 года № 7/3 р.С «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений на территории Рыбкинского сельсовета»
 В соответствии с изменениями от 13.05.2014 года в Федеральный закон от 08.06.2012 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения в приложение № 2 к решению Совета депутатов от 29.04.2011 года № 7/3 р.С «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений на территории Рыбкинского сельсовета» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоявшего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Рыбкинский сельсовет:                                                             Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору , в дело, в места обнародования.

Приложение к решению Совета депутатов Рыбкинского сельсовета от 08.10.2014 г. № 55/1 р.С

1. Пункт 1.4 читать в следующей редакции:

«Уведомление о  намерении  провести  массовое  мероприятие  рассматривается  в  течении  трёх  дней  со  дня  получения  уведомления о  проведении  публичного мероприятия (а при подаче уведомления о проведении пикетирования группой лиц менее чем за пять дней до дня его получения) обоснованное предложение об изменении места и (или) времени проведения публичного мероприятия, а также предложения об устранении организатором публичного мероприятия несоответствия указанных в уведомлении целей, форм и иных условий проведения публичного мероприятия требованиям настоящего Федерального закона.»

2. Пункт 1.6 читать в следующей редакции:

«Публичное мероприятие не может начинаться ранее 7 часов и заканчиваться позднее 22 часов, за исключением  публичных мероприятий, посвященных памятным датам России, публичных мероприятий культурного содержания текущего дня по местному времени.»